09132100‐4 – Benzinë pa plumb 

6. Fondi limit / vlera e pritshme e përgjithëshme e kontratës: 104 572 682 (njëqind e katër 

milion e peseqind e shtatedhjete e dy mijë e gjashteqind e tetedhjete dy ) lekë pa TVSH 

ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 16.12.2025): 1 083 

767.043 (nje milion e tetedhjete e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete e shtate  pike zero 

dyzete e tre) Euro 

Fondi limit total i ndarë sipas autoriteteve kontraktore përfituese: 

1. Fondi limit i Ndërmarrjes së Pastrimit dhe Higjenes Fier është në vlerën  prej  

44,939,628 (dyzetë e kater milion e nënteqind e tridhjetë e nente mijë e gjashtëqind e 

njezete e tetë ) lekë pa tvsh dhe 53 927 553.6 (pesëdhjetë e tre milion e nentëqind e 

njëzet e shtate mijë e pesëqind e pesedhjetë  e tre pikë gjashtë) lekë me tvsh. 

2. Fondi limit i Ndërmarrjes së Gjelbërimit dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Publike Fier 

është në vlerën prej 5 732 100 (pesë milion e shtatëqind tridhjetë e dy mijë) lekë pa 

tvsh dhe 6 878 520 (gjashtë milion e teteqind e shtatedhjete e tete mijë e peseqind e  

njezete) lekë me tvsh . 

3. Fondi limit i Bashkisë Fier është në vlerën 3,404,886 (tre milion e katerqind e kater 

mijë e teteqind e tetedhjete e gjashte) lekë pa tvsh dhe 4 085 863  (katër milion e  

tetedhjete e pese mijë e teteqind e gjashtedhjete e tre) lekë me tvsh . 

4. Fondi limit i  Bashkisë Fier (për Drejtoria e Shërbimit të M.Z.SH. Fier) është në  

5,536,400 (pesë milion e peseqind e tridhjete e gjashte mijë e katërqind) lekë pa 

TVSH dhe 6 643 680 (gjashtë milion e gjashtëqind e dyzete e tre mijë e gjashtëqind 

e tetedhjete) lekë me tvsh . 

5. Fondi limit i Ndërmarrjes së Ujitjes dhe Kullimit Fier është në vlerën  20 789 

936(njëzet milion e shtatëqind e tetedhjete e nente mijë e nentëqind e tridhjete e 

gjashte) lekë pa tvsh dhe 24 947 923 (njezet e kater milion e nentëqind e dyzete e 

shtate  mije e nenteqind e njezet e tre ) lekë me tvsh. 

6.  Fondi limit i Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Fier është në vlerën  24 003 640 

(njëzet e katër milion e tre mijë e gjashtëqind e dyzete ) lekë pa tvsh dhe 28 804 368 

(njezet e tete milion e teteqind e kater mijë e treqind e gjashtedhjetë e tete) lekë me 

tvsh. 

7. Fondi limit i Qendres Ekonomike te Arsimit Bashkia Fier është 166,092 (njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e nentedhjete e dy) lekë pa TVSH dhe 199 310.4 

(njeqind e nentedhjete e nente mije e treqind e dhjete pike kater) leke me TVSH 

Loti 1:  Blerje gazoil deri në 10 ppm – 102 395 718 (njëqind e dy milion e treqind e 

nentedhjete e pese mije e shtateqind e tetembedhjete) lekë pa TVSH  ose fondi limit 

në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 16.12.2025): 1 061 205.49 (nje 

milion e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e pese  pike zero dyzete e nente) Euro 

Fondi limit për Lotin nr.1, i ndarë sipas autoriteteve kontraktore përfituese: 

1. Fondi limit i Bashkisë Fier është në vlerën prej  3,404,886 (tre milion e katerqind e 

kater mije e teteqind e tetedhjete e gjashte mijë) lekë pa TVSH.